
Курганская область 

Катайский район 

Верхнеключевской сельсовет 

Верхнеключевская сельская Дума 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 22 мая 2019 года № 19 

с. Верхнеключевское 

 

О вступлении в должность Главы Верхнеключевского сельсовета 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Верхнеключевского сельсовета Катайского района, 

решением Верхнеключевской сельской Думы от 22мая 2019 года № 19 «Об 

избрании Главы Верхнеключевского сельсовета Катайского района», приняв 

во внимание, что Галунчиков Анатолий Александрович принес присягу, 

Верхнеключевская сельская Дума  РЕШИЛА:  

1. Вступление Галунчикова Анатолия Александровича в должность Главы 

Верхнеключевского сельсовета принять к сведению.  

2. Обнародовать настоящее решение на досках информации Администрации 

Верхнеключевского сельсовета, расположенных в селе Верхнеключевском, селе 

Зырянка, деревне Большая Горбунова, деревне Борисова, деревне  Марай, 

деревне Окатова, деревне Чернушка и на официальном сайте Администрации 

Катайского района в подразделе «Верхнеключевской сельсовет» раздела 

«Муниципальные образования» (по согласованию). 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя 

Верхнеключевской сельской Думы  Табатчикову Т.В. 

 

 

 

 

Председатель Верхненключевской сельской Думы                 Т.В. Табатчикова 

 


